CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE

Rua Coronel Antônio Salim, nº 269, Dário Grossi, Caratinga - MG
CEP 35.300-010  TEL. (33) 3321-1172

CNPJ 12.963.113/0001-71

PORTARIA Nº. 001/2023

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SERVIDOR PARA EXERCER A

FUNÇÃO PÚBLICA DE SUPERVISOR

DAS APLICAÇÕES DAS TÉCNICAS

RADIOLÓGICAS (SATR) DA

UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO 24 HORAS DE

CARATINGA/MG, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

  O Excelentíssimo Presidente do CIDES LESTE, Senhor

Welington Moreira de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o disposto no Estatuto do CIDES LESTE,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica o servidor WESLEI VIEIRA CAMPOS, ocupante do cargo

de TÉCNICO DE RADIOLOGIA, designado para exercer a função pública

de SUPERVISOR DAS APLICAÇÕES DAS TÉCNICAS RADIOLÓGICAS (SATR) da

Unidade de Pronto Atendimento 24 horas de Caratinga/MG.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

ficando expressamente revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Caratinga/MG, 09 de março de 2023.

Welington Moreira de Oliveira

PRESIDENTE - CIDES LESTE

		2023-03-09T14:59:54-0300
	WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA:55924638634